
Protokół nr XXV/12 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji 

w dniu 28 listopada 2012 r. 

 

 

  
Dwudzieste piąte posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego IV kadencji odbyło się                         

dnia 28 listopada  2012 r., Nowym Zamku w Płotach przy ul. Sienkiewicza 3. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.15 i zakończyło się   o godz. 12.10. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

16 radnych. Radni Ryszard Chmielowicz, Marek Gołuchowski, Bogdan Łakomy               

usprawiedliwieni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

             

W posiedzeniu uczestniczyli również: Pan Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu, 

Stanisław Hołubczak – Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu – Grażyna      

Obrębska – Starzec,   dyrektor  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzebiatowie Renata 

Tracz, p.o. dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu, Rozwoju Gospodarczego                   

i Integracji Europejskiej Izabela Herba,   dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gryficach – 

Marzena Pelc, dyrektor Wydziału Geodezji Gospodarki Nieruchomościami-                     

Ryszard Niemczuk, Kierownik  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach- 

Ewa Godycka,  dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach- Beata Smoleńska,          

dyrektor Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa - Dariusz Grochowicz,         

dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor                        

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu- Maria Spaczyńska,  dyrektor          

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   w Płotach- Jadwiga Wypijewska, Gazeta Gryficka - 

Maria Jakubowska. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Dwudziestą piątą sesję Rady Powiatu Gryfickiego otworzyła o godz. 10.15                     

Przewodnicząca  Rady Powiatu Renata Teresa Korek. Powitała zebranych następnie na 

podstawie listy obecności stwierdziła quorum. 

 

  Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do porządku 

obrad.  

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Maliński zaproponował by punkt 3 porządku obrad 

zamieścić przed punktem Informacje i Komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Radni jednomyślnie przyjęli zmianę do porządku obrad XXV sesji Rady Powiatu 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła radnych o przegłosowanie nowego 

porządku obrad. 

 

Radni jednomyślnie przyjęli nowy porządek obrad  XXV sesji Rady Powiatu, który stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie  porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przedłużenia umowy dzierżawy. 

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań              

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla Powiatu Gryfickiego. 
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7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2012-2014. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  połączenia Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rewalu i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rewalu            

w Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Rewalu. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 16 kwietnia 2009 r., w sprawie określenia zasad udzielania          

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze  w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych  nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  wyrażenia zgody na realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Wiedza 

i kwalifikacje kluczem do przyszłości. Powiatowy program  edukacyjny dla uczniów 

szkół zawodowych powiatu gryfickiego” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Informacje i komunikaty Przewodniczącej Rady. 

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

14. Wolne wnioski. 

15. Zakończenie posiedzenia.                                                 

 

                                                          

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek  zapytała czy radni mają uwagi do protokołu 

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „16” głosach „za” został przyjęty protokół z ostatniego               

posiedzenia, który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
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Ad 2.  

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek zapytała czy radni mają pytania do w /w        

sprawozdania. 

Radni nie mieli pytań.  

Radni jednomyślnie przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu. 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek odczytała  projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Renata Teresa Korek poprosiła Panią Skarbnik                        

o sprostowanie błędu w § 4 w/w uchwały. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16” głosach ”za”, została podjęta uchwała Nr XXV/187/12       

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie 

powiatu na 2012 rok, która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady 

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu 

Gryfickiego na lata 2012-2021. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/188/12  

w sprawie zmiany uchwały  Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w 

wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012-2021, która stanowi 

załącznik Nr 8 do protokołu. 
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Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  przedłużenia umowy dzierżawy. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/189/12  

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad 6) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań                  

i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla Powiatu Gryfickiego. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/190/12  

w sprawie zmian w zakresie określenia zadań  i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego, która stanowi załącznik    

Nr 10 do protokołu. 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2012-2014. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/191/12  

w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Gryfickim na lata 2012-2014, która stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 



 - 6 - 

Ad 8) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  połączenia Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rewalu i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rewalu w Zespół 

Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Rewalu. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/192/12  

w sprawie połączenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu                             

i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rewalu w Zespół Placówek              

Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Rewalu, która stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady 

Powiatu Gryfickiego z dnia 16 kwietnia 2009 r., w sprawie określenia zasad udzielania            

i rozmiaru obniżek tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych  nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/193/12  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 16 kwietnia 

2009 r., w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru godzin  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych  nauczycieli szkół prowadzonych przez 

Powiat Gryficki, która stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
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Ad 10) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  wyrażenia zgody na realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Wiedza 

 i kwalifikacje kluczem do przyszłości. Powiaty program  edukacyjny dla uczniów szkół 

zawodowych powiatu gryfickiego” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

Przewodnicząca Rady - Renata Teresa Korek odczytała projekt uchwały. 

Radni nie mieli  pytań. 

Przewodnicząca Rady – Renata Teresa Korek   poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

W wyniku głosowania przy  „16 ” głosach  ”za”, została podjęta uchwała  Nr XXV/194/12  

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego pn.„Wiedza i kwalifikacje kluczem do przyszłości. 

Powiaty program  edukacyjny dla uczniów szkół zawodowych powiatu gryfickiego”              

w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

która stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek o godz. 10:46 ogłosiła 15 minutową przerwę. 

Wznowienie obrad sesyjnych nastąpiło o godz. 11.10 

 

Ad 11) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Renata Teresa Korek zapytała radnych czy mają zapytania. 

Radny Roman Łobożewicz poinformował, że dobrze się stało, że punkt  interpelacje               

i zapytania, został przeniesiony, po czym poinformował, że w Gryficach  funkcjonuje Klub 

Sportowy Chrobry, zapytał czy ten klub w 2012 otrzymał z powiatu dotację jeśli nie to 

dlaczego. 

 

Radny Zbigniew Chabowski  podziękował Panu Staroście  za udzielenia informacji  o które 

się zwrócił na  XXIV sesji Rady Powiatu, po czym zadał pytanie dlaczego Pan Sekretarz 

Stanisław Hołubczak porusza się samochodem służbowym. Po czym zacytował wypowiedz 
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Pana Krzysztofa Kozaka, „ że  Gryfice są małym miastem dlatego ścieżki rowerowe są 

zbędne, bo wszędzie można dotrzeć piechotą”.  Poinformował, że w schemacie 

organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gryficach, który umieszczony jest na stronie BIP  

Starostwa, że Stanisław Hołubczak ma pod sobą Wydział Administracyjny i Spraw 

Obywatelskich i wydaje mi się, że załatwianie spraw obywatelskich  nie  wymaga poruszania 

się samochodem służbowym.  

 

Radny Roman Łobożewicz wyjaśnił, że na stronie internetowej BIP-u Starostwa 

Powiatowego w Gryficach  w zakładce  organizacja starostwa  są wymienione wydziały          

i dyrektorzy, dodał, że dyrektorem Wydziału CMRGiIE  jest Tomasz Aniuksztys. Natomiast 

w zakładce kontakty widnieją już inne osoby, po czym zadał pytanie do Pana Starosty 

Kazimierza Sacia jakie stanowiska i jakie płace są zapewnione na 2013 rok i ile osób jest 

zatrudnionych w ramach robót publicznych. 

 

Radny Zbigniew Chabowski poinformował, że otrzymał informacje  o które prosił na XXIV 

sesji Rady Powiatu za co podziękował, dodał, że nie dopatrzył się  czy dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy posiada upoważnienie do obsługi Powiatowego Urzędu Pracy do wydawania 

decyzji administracyjnych. Od jakiegoś czasu są pewne wątpliwości, że Powiatowy Urząd 

Pracy   kieruje osoby do pracy w ramach robót publicznych i staży, które trafiają do ZGK       

a tak naprawdę te  osoby trafiają do Starostwa. W związku z tym  poprosił o przedstawienie 

informacji na piśmie ile osób do tej pory w ramach  robót publicznych i staży skierowano do 

pracodawców oraz wykaz pracodawców, którzy korzystali z tego typu pomocy. 

 

Radny Leszek Cieciórski  poinformował, że jakiś czas temu powołano Komisję Zdrowia        

i Polityki Społecznej, która przez kilka miesięcy zajmowała się tematem w sprawie 

uruchomienia gabinetów stomatologicznych w szkołach Ponadgimnazjalnych w Powiecie 

Gryfickim. Na chwilę obecną wiemy jakie są koszty przewidziane na uruchomienie 

gabinetów. Młodzież jest uprawniona do korzystania ze wszystkich placówek 

stomatologicznych w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia w całym powiecie. W celu 

zachęty  do dbania o zdrowie jamy ustnej i uzębienia proponujemy zorganizowanie badań  



 - 9 - 

profilaktycznych w oparciu o istniejące  gabinety szkolne. Badania te mogą być 

przeprowadzone przez  lekarzy stomatologów zatrudnionych przez STOM-GRYF s.c.            

w godzinach dodatkowych poza harmonogramem NFZ. Badania te będą obejmowały ocenę 

uzębienia, błony  śluzowej  i higieny jamy ustnej. Stawka za 1 godzinę pracy  zespołu 

stomatologicznego  wynosić będzie  100 złotych. 

 

 

Radny Roman Łobożewicz wyjaśnił, że w schemacie organizacyjnym Starostwa jest 

umieszczone  stanowisko etatowego członka zarządu, moje pytanie brzmi kto obecnie 

zajmuje stanowisko etatowego członka zarządu. 

 

 

Starosta Kazimierz Sać zwrócił się do radnych by wszystkie sugestie i zapytania  złożyli       

na piśmie najlepiej w dwóch egzemplarzach. 

 

Radny Zbigniew Chabowski wyjaśnił, że budowa hali przekroczyła  termin jest  to już 

ponad rok,  i są  pytania jaki jest koszt wybudowania w stosunku do kosztu planowanego , 

jak zostały  rozłożone te wyniki , czy inwestycja  została zwiększona o określone prace o 

określony zakres i również kwestie odnośnie dotowania w przyszłości żeby to utrzymać, 

proszę o odpowiedz na piśmie. 

 

 

Radny Leszek Cieciórski wyraził zdanie, że jest seniorem na tej sali  i upoważnia nas by 

przestać się szczypać, co  nam to da, śmieją się z nas, weźmy się do pracy. Kłótnie do 

niczego dobrego nie prowadzą. 

 

Radny Stanisław Wojsznis zwrócił się do Przewodniczącej Rady Renaty Teresy Korek        

by sesje Rady Powiatu  się nie pokrywały z sesjami gminnymi. 
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Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poprosiła Zarząd Powiatu o rozważenie 

planowania sesji. 

 

Starosta Kazimierz Sać zaprosił radnych na posiedzenia Zarządu Powiatu, dodał, że można 

więcej  czasu poświęcić na pytania. Poinformował radnych, że odpowiedzi na zadawane 

pytania otrzymają na piśmie. 

 

Ad 12) 

Informacje i Komunikaty Przewodniczącej Rady. 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że z Panią Radną Dorotą 

Klimowicz wybierają się do Domu dla Dzieci w Gryficach. 

 

Ad 13) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

Przewodnicząca Rady Renata Teresa Korek poinformowała, że wszystkie odpowiedzi na 

interpelacje i zapytania są do wglądu w Biurze Rady.  

 

Ad 14. 

Wolne wnioski 

W punkcie tym nie było pytań. 

 

Ad 15) 

Zakończenie posiedzenia.                                                 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXV sesji Rady Powiatu Gryfickiego                   

Przewodnicząca  Rady – Renata Teresa Korek zamknęła obrady o godz. 12.10. 

 

 

Protokół sporządziła: Przewodnicząca  Rady Powiatu 

 

 Justyna Roszyk          Renata Teresa Korek 
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dnia 07.12.2012 r. 

 

 

 

 

Załączniki: 

  

     Nr 1-   lista obecności radnych, 

 Nr 2 -  porządek obrad, 

 Nr 3 -  lista przybyłych gości 

 Nr 4-   Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 5-   uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/104/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na rok 2012. 

 Nr 6  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XV/105/11 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w wieloletniej prognozie     finan-

sowej Powiatu Gryfickiego na lata 2012-2021. 

  Nr 7 - uchwała Rady Powiatu w sprawie  przedłużenia umowy dzierżawy. 

  Nr8 -uchwała Rady Powiatu w sprawie zmian w zakresie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

Niepełnosprawnych dla Powiatu Gryfickiego. 

  Nr9- uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2012-2014. 

  Nr10- uchwała Rady Powiatu w sprawie  połączenia Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu i Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Rewalu  w Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w Rewalu. 

  Nr11-uchwała Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/221/09 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 16 kwietnia 2009 r., w sprawie 

określenia zasad udzielania  i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze  w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych  nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Gryficki. 

  Nr12 -uchwała Rady Powiatu w sprawie  wyrażenia zgody na realizację projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego pn.„Wiedza i kwalifikacje kluczem do przyszłości. Powiatowy program  edukacyjny dla uczniów szkół zawodowych powiatu 

gryfickiego” w ramach Działania 9.2 Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

 

 

Uwagi do protokołu: 
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..................................................................................................................................... ................................................. 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 

 


